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05.05.2025
Njésia e Burimeve Njerézore né Agjenciné pér Menaxhimin e Komplekseve Memoriale té
Kosovés, n€ pajtim me paragrafin 7.1 nenin 39 t& Ligjit Nr. 08/L.-197 pér Zyrtarét Publik dhe neni
7, paragrafi 3 t& Rregullores Nr. 15/2023 pér Procedurén e Pranimit né Shérbimin Civil publikon:

NJOFTIMIN PER KANDIDATET Qi KANE PLOTKSUAR KRITERET

Kandidatét q& kané plotésuar kriteret pér listé t€ ngushté dhe qé do t& ftohen né test me shkrim pér
pozitén Udhé&heqés i Divizionit pér Menaxhim t& Komplekseve Memoriale né Agjenciné pér
Menaxhimin e Monumenteve dhe Komplekseve Memoriale, né konkursin me numér té referencés
RN00017238 dhe i shpallur me daté 20.03.2025 jané:

Nr. Emri Mbiemri Nr. i Apilakcionit
1 Albana Bajrami RAN0118263
2 Enver Dreshaj RANO0104956
3 Shpresé Shala Ilazi RANO0102427
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